
ZARZĄDZENIE NR 160/2015/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 9 czerwca 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z szaletu miejskiego

Na podstawie art.  30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U.
z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, i 1072), w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. Z 2011 r. Nr 45, poz.236)  zarządza się, co
następuje:

§ 1. Ustala  się  wysokość  opłaty  za  korzystanie  z  szaletu  miejskiego  znajdującego  się
na terenie miasta Pabianice w Parku im. Juliusza Słowackiego w wysokości 1,00 zł (słownie: jeden
zloty) za każdorazowe skorzystanie z szaletu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz


